PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.012/2022

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi, Estado

do Paraná, constituída através da Portaria nº 102, de 15 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições

legais, resolve:

Tornar público a pontuação da prova discursiva obtida pelos candidatos inscritos nos

cargos de Assistente Social, Bioquímico, Enfermeiro, Fonoaudiólogo, Nutricionista, Professor, Professor

de Artes, Professor de Educação Física, Psicólogo, conforme a seguir especificado:

INSCRI-
ÇÃO

NOME CARGO DOCUMENTO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1366 DANILO NOGUEIRA DE SOUZA BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL 126905459 24/9/1993 44

1200 EMANOELLE APARECIDA DO COUTO ASSISTENTE SOCIAL 106891176 27/11/1990 70

1149 GABRIEL PEREIRA PIERUCCINI ASSISTENTE SOCIAL 13.274.078-4 10/4/1999 53

837 MARIANE GARCIA ASSISTENTE SOCIAL 103421918 19/11/1992 78

942 SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA CHIPIL ASSISTENTE SOCIAL 100255421 12/10/1989 75

859
SUELI APARECIDA DA SILVA EVANGE-
LISTA

ASSISTENTE SOCIAL 64845209 22/5/1975 80

1232 WELLINTON FERREIRA DO NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL 106585954 26/9/1994 85

1165 YOHANA RAMOS CARDOSO ASSISTENTE SOCIAL 131686790 31/1/2001 100

1289 MARIANGELA DE SOUSA BENTO BIOQUÍMICO 127230353 31/5/1994 50

825 ADRIANA RAMOS DE ANDRADE ENFERMEIRO 40796534-8 1/4/1988 61

880 ANTONIO MARCOS DE SOUSA ENFERMEIRO 75449259 7/7/1979 75

1157 ERIC EUSTACCHIO TORZONI ENFERMEIRO 485329943 28/4/1992 75

1271
HELEN CAROLINE RITA BARBOSA DOS
SANTOS

ENFERMEIRO 141553755 10/5/1997 53

1285 JENNIFER DE SOUZA RIBEIRO ENFERMEIRO 142258765 13/6/2001 34

1304 KALLYU CARVALHO DA ROCHA ENFERMEIRO 92337669 15/11/1984 53

1321 LILIAN MARTINS SPACIARI ENFERMEIRO 53284035 3/6/1974 58

1221 LUANA PAULA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 2136330 26/1/1998 62

1273 MARLENE LAURA DE LEMOS ENFERMEIRO 21480479 21/11/1959 50

1395 NICOLE DOS SANTOS CAZANGE ENFERMEIRO 140937932 4/5/2000 68

801 REGIANE DAS MERCÊS SILVA ENFERMEIRO 98853499 17/11/1986 75

1403 RENATA KELI DOS SANTOS ASSUNÇÃO ENFERMEIRO 123287355 17/4/1996 53

948 TAIANA CAGLIARI SARZI ENFERMEIRO 100714175 1/11/1991 52

1296 VINICIUS TOFANI ENFERMEIRO 132255903 22/7/1998 77

938 VITORIA KAROLINI AQUINO BATISTA ENFERMEIRO 125013031 28/2/2000 52

1262 LARISSA PROTANO DE ALMEIDA SANTOS FONOAUDIÓLOGO 106553726 9/7/1993 90

1030 AGRICIA CUBA PROTANO VERZA NUTRICIONISTA 108333685 14/7/1992 35

848 ERICA CRISTINA VITORIANO MENDES NUTRICIONISTA 10.538.612-5 8/7/1993 58

813 FERNANDA VISSOCI MERCURIO NUTRICIONISTA 134097922 11/3/1997 21

940 FRANCIELI THAILA DO COUTO NUTRICIONISTA 107151320 13/4/1996 35

1169 IVONE BATISTA DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 87555585 18/5/1984 35

998 JAQUELINE ADRIANA FABRI NUTRICIONISTA 144434110 14/7/1999 40

1414 JÉSSICA MEASSI GONÇALVES NUTRICIONISTA 13.607.053-3 8/10/1998 50

1250 JOÃO HENRIQUE PORTO DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 130010156 4/2/1999 40

1316 LUANA CAROLINE TREUK DA SILVA NUTRICIONISTA 133612190 3/10/1996 40

895 NAYARA CAROLINE SIAN NUTRICIONISTA 106553700 18/3/1990 53

1380 PATRÍCIA FERNANDA FERREIRA PIRES NUTRICIONISTA 91709457 8/7/1986 45

1007 SILVIA ALVES DA SILVA NUTRICIONISTA 10.870.137-4 19/2/1994 15

949 ADRIANA GOMES PROFESSOR 103291011 23/6/1990 60

1023
ALEX SANDRO DE OLIVEIRA DA CONCEI-
CAO

PROFESSOR 86308940 25/9/1984 35

1074 ALINE APARECIDA SAPATEIRO PROFESSOR 106552304 24/10/1991 50

1349 ALINE CAMARGO ROSA PROFESSOR 12984035-9 1/5/1994 55

1229 ALINE DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR 108846348 17/12/1989 55

1138 ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO PROFESSOR 100256754 30/5/1989 65

1081 ANDERSON JOSÉ LOURENÇO DA SILVA PROFESSOR 108853697 9/9/1992 70

1137 ANDREIA CRISTINA DA SILVA PROFESSOR 148389837 11/3/1981 40

1388 ANDREIA CRISTINA ROJO PROFESSOR 5778337-0 15/2/1975 70

1402 ANDRÉIA MELONI ESPÍNDOLA FAUSTINO PROFESSOR 7.875.010-3 31/1/1981 50

1171 ANGELA MARIA MACHADO PROFESSOR 62708140 21/3/1973 60

1319 CARIANE GABRIELE BORGES PROFESSOR 99174501 16/11/2000 80

1412 CELEIDE CRISTIANE ANGELO SARTOR PROFESSOR 72995929 17/7/1973 55

997
CRISTIANE DOS SANTOS MACHADO GUE-
DES

PROFESSOR 104204929 27/8/1991 15

1264 CRISTIANI BRIONIS DE BRITO GOMES PROFESSOR 9.527.075 - 1 28/3/1986 75

835 DALVA PEREIRA DA SILVA COSTA PROFESSOR 40454632 8/1/1968 70

956 DANIELA DE ALMEIDA MACHADO PROFESSOR 129341416 13/1/1994 60

1185
DANIELE CRISTINA VIEIRA DO NASCI-
MENTO

PROFESSOR 57615605 5/7/1977 55

1220 DÉBORA VIEIRA PERETTI PROFESSOR 66650104X 15/10/1986 60

850 DEVANIR DOS SANTOS PROFESSOR 69138390 25/11/1975 65

1274 ELAINE CRISTINA DA SILVA PROFESSOR 75473613 10/8/1980 65

1351 ELAINE TRAVAGLI ORNAGHUI PROFESSOR 87473970 14/7/1985 60

1110 ELIANE MORELI NOGAROTO PROFESSOR 42792810 10/10/1969 60

958 ÉRICA JULIANA SEVERMINI PROFESSOR 133125655 19/1/1992 65

1441 GLAICY KELLY SANTOS PROFESSOR 97292892 21/4/1986 65

1418 INEZ SANTIAGO LOPES DOS SANTOS PROFESSOR 63747025 11/5/1974 65

1116 JÉSSICA CÂNDIDA EMERENCIANO PROFESSOR 128300520 8/6/1992 70

1277 KÁSSIA SUELLEN MENDONÇA PROFESSOR 126279531 17/5/1992 75

1421 KELLY FABIANY ROSIGNOL FRANCIOSI PROFESSOR 106553599 12/2/1990 65

1290 LAÍS VITOR ATTI MARTINS MANTOVANI PROFESSOR 104372368 7/7/1988 70

1225 LEANDRO FERNANDES SOUZA COSTA PROFESSOR 13.532.359-4 7/7/2001 50

961 LORRAINY DE PAULA GODOI PROFESSOR 14.334.330-8 23/9/2000 55

1335 LOUISE SAULA NETO DOS SANTOS PROFESSOR 7681190-3 10/3/1984 65

930 LUCAS MATHEUS MACHADO DANNAS PROFESSOR 14.125.174-0 1/12/2000 70

1135 LUCELENA DE MORAES DO CARMO PROFESSOR 5928326-0 20/8/1973 55

811 LUCILEIDE ROSA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR 10.557.438.0 5/1/1992 65

1039 LUCIMARA SANTOS PROFESSOR 79793574 3/8/1981 40

1235
LUCIMEIRE BARBOSA SANCHES DOS SAN-
TOS

PROFESSOR 75528302 29/5/1978 38

818
MARGARETE MIRANDA PINTO CONS-
TANTINO

PROFESSOR 72415663 8/8/1976 65

866 NELI DE OLIVEIRA DE SOUZA PROFESSOR 65979900 16/6/1973 40

1333
PRISCILA APARECIDA DE MOURA WIL-
XENSKI

PROFESSOR 105726325 20/6/1989 55

906 RAÍSSA VITÓRIA DE OLIVEIRA NUNES PROFESSOR 145509874 25/7/2002 65

1236 RENATA JOSEFA PEREIRA SPADIM PROFESSOR 95039987 29/6/1987 65

831 ROSANIA CUBA MARTINS DE PAULA PROFESSOR 14445055 8 5/9/1970 40

1044 SANDRA ROSA DA SILVA BRISCHILIARI PROFESSOR 58363227 5/8/1973 70

1391 THAFANY DE ARAUJO OLIVEIRA PROFESSOR 10.884.593-7 11/8/1994 15

1255 WASHINGTON LOMBARDE PROFESSOR 151487521 14/3/1993 65

806 WILDNEY KENNEDY MIRANDA ANDRADE PROFESSOR 152395698 25/3/2004 55

1265 ANELITA CIVIDINI DA COSTA DENEZ PROFESSOR DE ARTES 77632352 14/10/1983 53

1372 LUCIANA DE VIETRO OLIVEIRA PROFESSOR DE ARTES 6.528.290-9 25/4/1978 50

1041 ALLAN FERNANDO ALVES FONSECA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
10.358.589-9 14/12/1990 42

1314 CAMILLA APARECIDA BORGES DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
12790263-1 22/12/1993 42

1249 CARLA YASMIN BORGES DE MEDEIROS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
13.594.742-3 15/8/1997 36

910 ELIANE AMBRÓSIO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
71282686 9/11/1982 52

986 ELLEN TATIANE PROTANO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
88921720 6/1/1988 30

1425 JOÃO VICTOR FERREIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
12.389.340-9 28/2/1999 48

1025 KAREN ROCHA SOARES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
133874682 2/5/1996 55

1004 LUCAS STENCEL PEREIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
10655235-5 1/12/1994 45

1077
MATHEUS ANDRADE CAPELI DOS SAN-
TOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

139743539 23/10/1996 45

1238 NATHAN GROSSI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
100252554 7/12/1990 32

1166 PAULO CASSIO RODRIGUES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
129165847 15/12/1998 31

812 RENAN LOPES DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
108845520 27/9/1994 50

1009 THIAGO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
109558745 8/11/1988 50

1159 ADRIANGELA PEREIRA PESSEGUEIRO PSICÓLOGO 140133434 9/9/2000 80

1174
AMANDA KARINNE FERNANDES DOS
SANTOS

PSICÓLOGO 13.467.864-9 5/3/1998 65

1415 BRUNA CAROLINA CATUZO PSICÓLOGO 127622850 5/1/1995 65

1251 CAMILA MARIA CIVIDINI MOREIRA PSICÓLOGO 129218932 26/10/1994 70

1248
CLAUDIA EMELINE DOS REIS PROTANO
BENTO

PSICÓLOGO 96292139 26/3/1988 80

1042 CRISTHIANE SOFKA LINO PSICÓLOGO 66295419 26/3/1977 85

928 FRANCIELLI KARINE DE PAULA PSICÓLOGO 107077200 5/8/1989 90

1344 ISABELA MOURÃO BITENCOURT PSICÓLOGO 12.919.141-4 8/8/1999 80

1330 LUCAS SARETTO PSICÓLOGO 142450682 17/3/2000 70

869 LUCÉLIA OLIVEIRA STAPAIT PSICÓLOGO 138557480 8/3/1997 80

1031 SANDRA BARIZON MARTINS PSICÓLOGO 4064009-6 28/11/1969 60

1194 VANESSA BIANCA RODRIGUES PSICÓLOGO 104861580 9/9/1993 65

Marumbi/PR., 13 de Fevereiro de 2023.

MARCOS ROBERTO COSTA CURTA
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria n° 102/2022